
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ROVELLASCA 

Cod. Min. COIC831007 
C.F. 80018640138  

 

 

 

1 

 
 
 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: E54D25006050007 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://icsrovellasca.edu.it/  

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO in CANTO 
CORALE- Progetto PN/FSE + / FESR codice “ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-1034” titolo “Il 
giardino delle idee!”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. “81652 del 23/05/2025” “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni” - Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+) – - Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione 
ESO4.6.A.4.A Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 
11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n. 11 del 27/06/2025 e del Consiglio di Istituto n. 41 
del 30/06/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-1034 – Il giardino delle idee!, 
protocollato con n. 111927 del 28/06/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

Vista   la nota prot. 120091 del 09/07/2025 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Il giardino delle idee! – 
codice ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-1034 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 78.780,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso per il reclutamento tutor che dovranno svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto; 
Visto   l’attestazione di valutazione autonoma del dirigente scolastico prot. n. 11850/2025 del 

02/12/2025;  
Considerato  che il numero delle candidature è sufficiente alla realizzazione del progetto e pertanto 

si procederà, pubblicate le graduatorie definitive, alla predisposizione delle lettere di 
incarico 

 
DETERMINA 

https://icsrovellasca.edu.it/
Protocollo 0011885/2025 del 03/12/202509:39:54



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ROVELLASCA 

Cod. Min. COIC831007 
C.F. 80018640138  

 

 

 

2 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi di esperto interno in canto 
corale: 
 
GRADUATORIA ESPERTO 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Barbato Maria Serena 20 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Katia Cristina Longo 


		2025-12-03T09:31:08+0100
	LONGO KATIA CRISTINA




